ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 мая 2019 г. N 645

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПРАВИЛА ВЫЯВЛЕНИЯ ДЕТЕЙ, ПРОЯВИВШИХ ВЫДАЮЩИЕСЯ

СПОСОБНОСТИ, СОПРОВОЖДЕНИЯ И МОНИТОРИНГА

ИХ ДАЛЬНЕЙШЕГО РАЗВИТИЯ

Правительство Российской Федерации постановляет:

В абзаце третьем пункта 5 Правил выявления детей, проявивших выдающиеся способности,

сопровождения и мониторинга их дальнейшего развития, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 17 ноября 2015 г. N 1239 "Об утверждении Правил

выявления детей, проявивших выдающиеся способности, сопровождения и мониторинга их

дальнейшего развития" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, N 47, ст. 6602;

2017, N 28, ст. 4134; N 50, ст. 7633; 2018, N 46, ст. 7061), слова "до 15 марта 2019 года" заменить

словами "до 30 мая 2019 г.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ